
Sobota Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10                   NIE STARTUJE 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

Niedziela Niedziela

9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10                    NIE STARTUJE 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30

Sobota Sobota Przedmiot Sobota

9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10 WOLNE 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50

Niedziela Niedziela

9:00-10:30 WOLNE WOLNE

10:40-12:10

DSR I- technik rachunkowości
DSR III- technik rachunkowości

DSI I - technik informatyk

DSA technik administracji sem I DSA technik administracji sem II DSA technik administracji sem III



12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30 19.00-20..30

Sobota Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10 Wolne 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50 17:20-18:50

Niedziela Niedziela Niedziela

9:00-10:30 WOLNE Wolne 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

LO I Liceum Ogólnokształcące sem. I LO II Liceum Ogólnokształcące sem. II

Sobota Przedmiot Sobota Sobota

9:00-10:30 9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10 WOLNE 10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30

DSK sem. I technik usług kosmetycznych
DSK sem. II technik usług kosmetycznych

DSK sem III    - technik usług kosemtycznych



Niedziela Niedziela Niedziela

9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30

GRAFIK KOMPUTEROWY 

MULTIMEDIÓW INSTRUKTOR  UZALEŻNIEŃ sem I + II

Sobota Przedmiot Wprowadzenie do psychopatologii Kornak 107 Sobota

9:00-10:30 WOLNE Wprowadzenie do psychopatologii Kornak 9:00-10:30

10:40-12:10 Wprowadzenie do psychopatologii Kornak 10:40-12:10

12:20-13:50 Metodyka pracy z ludźmi uzależnionymi Kornak 12:20-13:50

14:00-15:30 Metodyka pracy z ludźmi uzależnionymi Kornak 14:00-15:30

15:40-17:10 Metodyka pracy z ludźmi uzależnionymi Kornak 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30 19.00-20..30

Niedziela Przedmiot Niedziela Niedziela

9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30 WOLNE

10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30 19.00-20..30





Sobota Przedmiot Sobota

WOLNE 9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

Niedziela Niedziela Niedziela

WOLNE 9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30

Sobota Sobota

Systemy operacyjne Waśków 102 WOLNE 9:00-10:30

Systemy operacyjne Waśków 10:40-12:10

Systemy operacyjne Waśków 12:20-13:50

Systemy operacyjne Waśków 14:00-15:30

Systemy operacyjne Waśków 15:40-17:10

17:20-18:50

Niedziela

WOLNE WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10

DSI I - technik informatyk

DSA technik administracji sem III DSA IV technik administracji IV

Opiekun Medyczny  

BHP I     technik bezpieczeństwa i higieny pracy 

DSI III- technik informatyk



12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30

Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu GRABOWSKA 9:00-10:30 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała IND 9:00-10:30

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu GRABOWSKA 10:40-12:10 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała IND 10:40-12:10

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu GRABOWSKA 12:20-13:50 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała IND 12:20-13:50

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu GRABOWSKA 14:00-15:30 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała IND 14:00-15:30

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu GRABOWSKA 15:40-17:10 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała IND 15:40-17:10

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu IND 17:20-18:50 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała IND 17:20-18:50

Niedziela Niedziela Niedziela

KOLEJNE ZAJĘCIA  PRZED EGZAMINEM 9:00-10:30 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 9:00-10:30

7 STYCZNIA 2018 NA PRACOWNI OD GODZ. 9:00 10:40-12:10 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 10:40-12:10

12:20-13:50 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 12:20-13:50

14:00-15:30 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 14:00-15:30

15:40-17:10 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 15:40-17:10

17:20-18:50 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 17:20-18:50

KOLEJNE ZAJĘCIA  PRZED EGZAMINEM

Liceum Ogólnokształcące        sem. III GR A 7 STYCZNIA 2018 NA PRACOWNI OD GODZ. 9:00 SEM III    GR B

Sobota Przedmiot Sobota

WOLNE 9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30

DSK  sem IVDSK sem III    - technik usług kosemtycznych



Niedziela Niedziela Niedziela

WOLNE 9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30

Specjalista  żywienia człowieka sem  I+II Instruktor odnowy biologicznej sem I
Przedmiot Sobota Sobota

bilans energet. Jabłoński 108 WOLNE 9:00-10:30

bilans energet. Jabłoński 10:40-12:10

bilans energet. Jabłoński 12:20-13:50

bilans energet. Jabłoński 14:00-15:30

bilans energet. Jabłoński 15:40-17:10

Niedziela Niedziela Niedziela

WOLNE WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

19.00-20..30 19.00-20..30





BHP II  - technik bezpieczeństwa i higieny pracy semestr II

Przedmiot Sobota Przedmiot

9:00-10:30

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

19.00-20..30

Niedziela

WOLNE WOLNE

semest    I

Sobota

WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

Niedziela

WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10

Opiekun Medyczny  

BHP I     technik bezpieczeństwa i higieny pracy 



12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

 sem III      TECHNIK  OCHRONY   FIZYCZNEJ OSÓB I MIENIA  sem I                    TECHNIK    TURYSTYKI   WIEJSKIEJ      SEM II

Sobota

OCHRONA MIENIA 106 ZIELIŃSKI 9:00-10:30 WOLNE

OCHRONA MIENIA ZIELIŃSKI 10:40-12:10

KONWOJOWANIE ZIELIŃSKI 12:20-13:50

KONWOJOWANIE ZIELIŃSKI 14:00-15:30

OCHRONA OSÓB ZIELIŃSKI 15:40-17:10

OCHRONA OSÓB ZIELIŃSKI 17:20-18:50

Niedziela

OCHRONA MIENIA IND 9:00-10:30 WOLNE

OCHRONA MIENIA IND 10:40-12:10

KONWOJOWANIE IND 12:20-13:50

KONWOJOWANIE IND 14:00-15:30

OCHRONA OSÓB IND 15:40-17:10

OCHRONA OSÓB IND 17:20-18:50

Liceum Ogólnokształcące             sem    IV IV Liceum Ogólnokształcące sem. VISEM V

Przedmiot Przedmiot

WOLNE WOLNE



Niedziela

WOLNE 9:00-10:30 WOLNE

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

Instruktor odnowy biologicznej sem I   semestr II
Przedmiot

WOLNE

pracownia Kupiecka 3c

Narzędzia i surowce stosowane w kosmetyce GRABOWSKA

Narzędzia i surowce stosowane w kosmetyce GRABOWSKA

Narzędzia i surowce stosowane w kosmetyce GRABOWSKA

Narzędzia i surowce stosowane w kosmetyce GRABOWSKA

Narzędzia i surowce stosowane w kosmetyce GRABOWSKA





BHP II  - technik bezpieczeństwa i higieny pracy semestr II BHP III - technik bezpieczeństwa i higieny pracy

Sobota

WOLNE

Niedziela

WOLNE

Technik turystyki sem I

Sobota Przedmiot

9:00-10:30 WOLNE

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

Niedziela WOLNE

9:00-10:30

10:40-12:10



12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

19.00-20..30

  sem III               TECHNIK    TURYSTYKI   WIEJSKIEJ

Sobota

9:00-10:30 WOLNE

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

Niedziela

9:00-10:30

10:40-12:10 WOLNE

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

Liceum Ogólnokształcące sem. VI SEM VI

Sobota Przedmiot

WOLNE



Niedziela

9:00-10:30 WOLNE

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

19.00-20..30


